[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF ПАСТАА

       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 апреля 2014г.

№  31-п

с. Московское

О внесении изменений в постановление

от 20.07.2012 № 39-п  «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях»

(с последующими изменениями)
    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Московский   сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Московского сельсовета от 20.07.2012 № 39-п (с последующими изменениями):

- пункт 14 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Для получения муниципальной услуги заявитель представляет в уполномоченный орган:

· заявление;

· паспорт гражданина или иной документ, удостоверяющий его личность;

· копии документов, подтверждающих состав семьи;

· копию свидетельства о государственной регистрации права собственности на жилое помещение либо иной правоустанавливающий документ, подтверждающий право собственности, гражданин имеет право предоставить по собственной инициативе;
· документы, содержащие сведения о всех гражданах, зарегистрированных в жилом помещении (копию финансового лицевого счета, выписку из домовой книги);
· при наличии в составе семьи больного, страдающего тяжёлой формой хронического заболевания, перечень которых устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти: медицинская справка, подтверждающая, что гражданин страдает тяжёлой формой хронического заболевания, при которой совместное проживание с ним в одной квартире не возможно.»

2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Московского сельсовета                                    А.Н. Алимов